Redeunt

Redeunt illa Præful Reverendissime, quæ in duplex Cornu fastigato tuo vertice jam pridem suspeximus; tanto tamen & graviora, & oratoria redeunt hodie, quanto magis conjuncta Cornu Sapientie acountur. Cornu quippe illud Amaltheæ, seu Caprimum, seu ut alii fabulantur verè Taurinum eà Poëtarum calculis virtute fuisse perhibetur, ut qui eo à Jove donatus fuisset, is non ciborum modo varietatem famentibus, sed & potum exquisitissimum quævis creare, & egenibus liberalissimâ partiri manu potuerit. Creare te Præful Reverendissime (ne continuo fabulosus appaream) non dico cibos, aut quidvis aliud; tamen, quæ in pauperes, quæ Alumnos tuos, & ipsam Societatis JESU Religionem, liberalitatem, munificentiamq; tuam suspicio, ut difficillimis etiam his temporibus, si creares singula, plura de tuo Cornu copia requirere non possent, & Pallas nostra in se verecundior, non auderet. Nempe priusquam Persicam Mitram caperes, jam te Copia Cornu duplice non Scapus modo, sed remotioribus etiam partibus tot votis desiderabilem reddidisti; vel ex eote Cornu Sapientia possidere probans, quod in quos Mitram Copia copiosius, quam in solidiores cultores Sapientie, effunderes non habueris.

*MITRA INCORRUPTIBILITATIS.*  
Conclude molli munera pyxide,  
Quæcunq; campis de Mareoticis,  
Aut flores si quæ de Sabæo,  
Cypris adhuc liquefacta servas.  
Panchæa non hic, ne Achæm enif  
Vnguenta regnant, non Amaranthina,  
Aut tincta per Nardum venena  
Illicijs refluunt odoris.

B 3

Effun-

Effunde succos quos Arabum coquunt  
Panchæa Tempe, & quos Sporades legunt  
Radice oleni defluentes,

Et madidis fluidos capillis.

Quando rosatis nec Phæteleidos

Nec Mitridatis, vel Mareotidos

Fovetur unguentis Sacerdos,

Cui melior refluens oliva

Tinxit capillum, cui Cidaris comas

Et castioris tessera pectoris,

Crinem catenavit retorto

Post humeros religata nodo.

Sic nempe quisquis fronte gerit Mitram,

Et Crine castam qui Cidarim premit,

Unguenta non illi capillis,

Non Pharij refluunt odores.

Quin castiores corde foveat faces,

Ignarus omnis Cnidiados rogi, &

TARNOCIANOS hic Pudoris,

Continuo jaculatur ignes.

Quantus iterum Praeful Reverendissime & Mitræ tue, & Sapientia Patronus extiteris, vultus de humeris pendens cedaris, Mitra in te Sapientia testatur. Sed ad mea fortasse verba, Pudoris uti amantissimus, ita humilitati amicissimus erubescis? colore tuum, & Solaris Mura serenitatem non tam imitaris, quam veriori exprimis penicillo. Parco proinde tuis laudibus, ne si hic parum

dixeris.

dixero, merito una mecum erubescas. Cum Apollonio proinde mihi Sermo est; de Judece solum, ut annuas labore. Et en Incorruptam hic Mitram tuam appellat; quia propter fascias, quibus ea à tergo præligatur, integrum, & incorruptam Pudicitiam representat. Ligant hic mihi & calatum, & linguam Presul Reverendissime tue Fascia, & ne excurram ulterius, hoc unum finiunt dicere Te ut Regulæ tuæ satisfaceres, Angelicam semper in omnibus puritatem imitatum fuisse.

### MITRA ORNATVS.

Si quis multiplicis notas

Splendoris, varium si capit is decus,

Si gemmas cupiat comis

Undantes veluti cernere. Carpatus

Qua se Soli vagis jugis

In cœlos acuit, quâ liquidum æthera

Durat perpetuâ nive,

Et nubes gelido culmine sustinet,

Huc gressus celeret; novum

Splendoris varijs, nec sine gloria,

Etrarum capit is decus

In Sacro dabitur cernere vertice.

Nempe in Scepusij soli

Matthiae niveo tempore Praefulvis,

Spectabit nitidum jubat,

Illustremq; notis Jasپideis Mitram.

Specula.

Spectabit roseis comis  
Bellonæ rutilam vincere cassidem,  
Et quæ, dum Zephyris jocos  
Intentat, graciles vincit Japygas,  
Seu Martis galeam velis  
Cristato varie syrmate nobilem,  
Seu quidquid trepidis Notis  
Ludit, conspiciet vincere Præfulem.

Audis Praeful Reverendissime, ut se tua virtus aperiat; & nova  
dignitatis tua insignitus vertex Insulæ, omnem latè ornatù Persici  
Majestatem diffundat. Nempe multa etiam conclusum pyxide vel  
sibi olet balsamum, & suum sepulta scintilla perurit cinerem, car-  
bunculus suas tenebras illusfrat. Advertis non tam meum, quam-  
tuum Praeful Reverendissime hic à me genium explicari; Sed &, quia  
quia nec pigmentariam, nec gemmariam officinam unquam, nisi  
clausam adamasti, universa capitis tui decora in Insulam conjectisti;  
& verò hac novæ dignitatis velut onus tuus prædæ, robustiori, quia  
Pastorali succinctus Pedo, fugis etiam; Sapienter, quando sic dum-  
honorum fallere tentas vestigia, vel fugiens incurris, verumq; de-  
monstras illud Fugientem sequitur honor. Quanquam neq; hac  
tantum tuos inter movent miraculum, nisi ex mora fortasse longio-  
ri exortum. quid enim dignitatis differit tibi debuit, qui ita Mira,  
& non mollis superstitionis Persica amatorem te fuisse ostendisti, ut  
cùm nunquam effeminatorum unguentis crinem tuum diffluere pati-  
velles, & vir cùm esses, Miram sine balsamo, sine fuco omni adama-  
veris; satis eam, & pro merito quidem, virtutum tuarum insignibus  
ornatam redditurus, si, quod facis, dum adamares, reddidisses ad-  
amantinam.